4 BENZING Live/

Concurs

Latitudine

Distanta

Cod columbofll
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas Porumbei
Sincronizare
imbarcati :

Por.

| RO
| RO
| RO
| RO
| RO

Versiune SW: RO

ITILE/A - SO ITIRT

: Vrata

43°33"54.42'N
165.6 km

02.
02.
02.

52

0508626F
0910543F
0508630F
0508671F
0417688M
0508662M
0508606F
0910515M
0508622F
0417650M
0508642F
0508635F
0508658F
0508623M
2038614F
0508678F
0371207F
0508616M
0508666F
0508639M
0417629F
0508627F
0914011M
2038625F
0910534M
0910512M
0508601M
0508646F
0417620M
0508637M
0508612M
2038628M
0506874M
0417606F
0508603F
2038619M
0508664F
0508672M
0508611M

BENZING Live

1: 16405953 2:

-1.

748864

44° 50" 35.

17

16405954

BENZING M3 - BENZING Live!

Longitudine

Ora lansarii

Columbofil
33" N Longitudine
17:54:08 GPS Ceas Atomic
17:54:08 +0 Ceas Porumbei
17:54:08 GPS +3h

Por. sositi
|Col. |Nr.inel |Sosire
| | senzor |Data Ora
| | DA29CEDB |03.05 10:43:
| | DASB61E2 |03.05 10:44:
| | DA29CE19 |03.05 10:44:
| | DA28524F |03.05 10:46:
| | DAGCEDA4 |03.05 10:46:
| | DA29CD45 |03.05 10:49:
| | DA29CE78 |03.05 10:50:
| | DAGCEDEG |03.05 10:54
| | DASB5F6C |03.05 10:54
| | DAGCED25 |03.05 10:54
| | DA29CB18 |03.05 10:54
| | DA29CBC2 |03.05 10:54
| | DA29CEE4 |03.05 10:54
| | DA29CEBB |03.05 10:54
| | DA2855D8 ]03.05 10:56
| | DA2853E8 |]03.05 10:56
| | DAAOEDS51 |03.05 10:58
| | DA29CCFo6 |03.05 10:58
| | DA29CES56 |03.05 10:59
| | DA29CBBC |03.05 11:00
| | DA3A2E44 103.05 11:06
| | DA29CC7D |03.05 11:06:
| | DA2853E4 |03.05 11:06:
| |DA285330 |03.05 11:06:
| | DA6GCED84 |03.05 11:07
| | DAGCEDSE |03.05 11:07
| | DA29CE66 |03.05 11:07
| | DA29CC4B |03.05 11:11
| | DAGCEE1A |03.05 11:14
| | DA29CE7C |03.05 11:19:
| | DA29CC32 |03.05 11:19:
| |DA285244 103.05 11:21
| | DA29CD5B |03.05 11:25
| |DA171049 |03.05 11:25
| | DA29CE96 |03.05 11:36
| | DA2853B4 |03.05 11:38
| | DA29CBD4 |03.05 11:39
| | DA2853B6 |03.05 11:39:
| | DA29CC10 |03.05 11:43:

Cod concurs: 13746
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https://download.benzing.live/evaluationlists/ro/228285_1746208451.pdf
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4 BENZING Live/

Concurs Vrata Loc lansare Vrata

Latitudine 43°33"54.,42'N Longitudine 23°13"58.81'E

Distanta : 165.6 km Ora lansarii 03.05.2025 08:13:00

Cod columbofil: 748864 Columbofil Burdusel Valentin
Latitudine : 44° 50" 35.33'" N Longitudine 24° 17" 42.26' E

Ceas Atomic 02.05.2025 17:54:08 GPS Ceas Atomic 03.05.2025 17:27:50 LIVE
Ceas Porumbei 02.05.2025 17:54:08 +0 Ceas Porumbei 03.05.2025 17:27:53 +3
Sincronizare 02.05.2025 17:54:08 GPS +3h

Por. imbarcati: 52 Por. sositi 46

Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire [Nr. |[Nr. |Nom |Observatii
crt | | | senzor |Data Ora | Sec |Ant | |

040 |[RO 24 0510148F | | DA285367 |03.05 11:45:06.8 |OK |02 1048

041 |RO 24 2038629F | |DA285381 |03.05 11:55:29.8 |OK |01 ]037

042 |RO 24 0508609F | | DA29CB96 |03.05 12:21:31.5 |OK |02 042

043 |[RO 24 0508669M | |DA285252 103.05 12:28:56.7 |OK |01 |015

044 |RO 24 0508640F | | DA29CCCD |03.05 12:35:59.4 |OK |01 1043

045 |RO 24 1066976M | |DA285481 |03.05 13:10:12.6 |OK |02 ]022

046 |[RO 23 0417615M | | DAGCEB77 |03.05 13:26:36.6 |OK |01 |021
Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare
Versiune SW: RO -1.17 Cod concurs: 13746 Serie ceas: 404470
BENZING Live Autorizare: AA902416
1: 16405953 2: 16405954
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